Folha: 0285

Empresa: INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA
C.N.P.J: 03.608.862/0001-90 Nimero livro: 0025
Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
CONSOLIDADO
Balango encerrado em:  31/12/2024
BALANCO PATRIMONIAL
Descricdo Saldo Atual
ATIVO 342.218,30D
ATIVO CIRCULANTE 279.114,81D
DISPONIVEL 270.785,66D
CAIXA 1.797,09D
CAIXA GERAL 1.797,09D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 7.162,61D
CAIXA ECONOMICA 228-8 ( CONVENIO ILPI) 10,00D
CAIXA ECONOMICA 3596-5 APOSENTADORIAS 2,86D
PAGSEGURO 833,80D
STONE PAGAMENTOS S.A. 100,52D
CAIXA ECONOMICA 29437-9 14,60D
BANCO C6 165,81D
MERCADO PAGO 66169451113 13,50D
CAIXA ECONOMICA 578987708-3 4.881,50D
CAIXA ECONOMICA 578987709-1 1.069,41D
70,61D

ASAAS IP S.A - CONTA 191647-6

APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA

APLICACAO BANCO BRADESCO
APLICACAO BANCO C.E.F. - 228-8
APLICACAO BANCO C. E. F. 1761-0
APLICACAO BANCO C.E.F 1760-2
APLICACAO BANCO C6
APLICAGAO BANCO C.E.F. 110-9

APLICAGAO CAIXA ECONOMICA 578063583-4

OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

ADIANTAMENTO A EMPREGADOS
ADIANTAMENTO DE FERIAS

ESTOQUE
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS
ESTOQUE DE DOACOES INCONDICIONAIS

ATIVO NAO-CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
OUTROS CREDITOS
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAS

IMOBILIZADO
MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS

(-) DEPRECIACOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIAGOES DE MOVEIS E UTENSILIOS
(-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS, EQUIP. FER

(-) DEPRECIAGOES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

‘PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPRESTIMOS
EMPRESTIMOS DE TERCEIROS

FORNECEDORES
FORNECEDORES
FORNECEDORES DIVERSOS
53.440.117 NATA MOURA LOPES

ABC NEW WORK SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

AGENCIA DOZY DE MARKETING LTDA

AJL CURSOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

261.825,96D
0,04D

0,01D
167.792,06D
0,02D
2.961,76D
0,02D
91.072,05D

6.673,11D
4.103,11D
4.103,11D

2.570,00D
2.570,00D

1.656,04D
1.656,04D
1.656,04D

63.103,49D
246,90D
246,90D
246,90D

62.856,59D
145.073,52D
145.073,52D

108.702,39D
86.643,04D
22.059,35D

190.919,32C
140.989,56C
32.718,44C
17.211,32C

342.218,30C
439.843,69C
109.390,08C
109.390,08C

109.390,08C

56.149,13C
56.149,13C
56.149,13C
100,00C
100,00C
5.600,00C
364,00C

'\r,‘fl\ﬂ\“




Empresa: INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA
C.N.P.J.: 03.608.862/0001-90

Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
CONSOLIDADO

Balango encerrado em:  31/12/2024

BALANCO PATRIMONIAL

Folha: 0286
NUmero livro: 0025

Descrigcdo

Saldo Atual

BRUNO RAFAEL DA SILVA FERREIRA 43954791897
CAROLINE SILVA SOUSA

CGMP CENTRO GESTAO MEIOS PAG LTDA

DU E EDU TRANSPORTE DE ENTULHOS SERVICOS
GIDEVALDO ALVES DE SOUSA FILHO 30270931856

TAA PROVEDOR DE INTERNET LTDA- ME

JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

JOAO PAULO DE SALES SANTOS 45306301886

LUCAS ANDRE FERNANDES SOLE

M. F. SOARES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

MICROLIRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES EM ELETRO, ELETRONI(

NOVA LASER COM. DE SUPRIMENTOS PARA INF. LTDA
PATRICIA JULIANA DOS SANTOS SILVA 41100475877
RELOJOARIA THE BEST LTDA ME

RODOLFO FRANCISCO RIBEIRO 33934042880

SELMA MIRANDA PAIAO DE FREITAS ELETRONICOS ME

TRIADE - GESTAO, ADMINISTRACAQ E SUSTENTABILIDADE PARA O TERCEIRO SETOR

WORK MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
WORKMED SERVICOS DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
HENRIQUE LOURENCO DE LIMA

NOVA EPI COMERCIO E TREINAMENTO LTDA

MAIKE RIBEIRO DOS SANTOS ME

SUPORTE COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA

SUPRILARES ENXOVAIS LTDA

COPAFER COMERCIAL LTDA

BADRA TUDO PARA CONSTRUCAO ME

AZY COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME
Leroy Merlin Cia Brasileira de Bricolagem

PATRICIA JULTANA DOS SANTOS SILVA

KEITY CAMILO DE SOUZA ZIROLDO

METAIS E CIA ONLINE

OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
1SS RETIDO A RECOLHER

OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
OBRIGACOES COM O PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
PENSAO ALIMENTICIA A RECOLHER

OBRIGACOES SOCIAIS
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER
GRRF A RECOLHER

OUTRAS OBRIGACOES
CONTAS CORRENTES
CONTAS CORRENTES DIVERSAS

PATRIMONIO LiQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
(-) DEFICIT ACUMULADOS

\\ N —

( Y\':}/)f. # AW
MARIA FA']ﬁMA DOS SANTOS
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 079.908.228-73

AL

EMERSON PEREIRA DA SILVA

http:/iserpro.gov.br/assinador-digizal

T"

@ sevpro

EMERSON PEREIRA DA SILVA

Reg. no CRC - SP sob o No. 21146105

CPF: 155.277.548-83

8.750,00C
684,84C
108,47C
1.940,40C
750,00C
6.707,57C
59,90C
220,00C
2.000,00C
1.640,00C
1.300,00C
62,90C
600,00C
81,00C
7.200,00C
116,00C
8.424,70C
64,00C
378,01C
360,01C
111,82C
6.000,00C
141,13C
177,75C
11,67C
326,98C
97,51C
834,93C
683,00C
38,00C
114,54C

1.075,53C
1.075,53C
1.028,49C
47,04C

104.342,33C
72.137,38C
71.889,00C
248,38C

32.204,95C
23.412,00C
8.587,92C
205,03C

168.886,62C
168.886,62C
168.886,62C

97.625,39D
97.625,39D
97.625,39D

97.625,39D




