Empresa:
 INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA

 C.N.P.J.:
 03.608.862/0001-90

 Período:
 01/01/2024 a 31/12/2024

CONSOLIDADO

Balanço encerrado em: 31/12/2024

Folha: Número livro: 0285 0025

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atua
ATIVO	342.218,300
ATIVO CIRCULANTE	279.114,810
DISPONÍVEL	270.785,660
CAIXA	1.797,090
CAIXA GERAL	1.797,090
G LOVE	11/3/,032
BANCOS CONTA MOVIMENTO	7.162,61D
CAIXA ECONÔMICA 228-8 (CONVENIO ILPI)	10,000
CAIXA ECONÔMICA 3596-5 APOSENTADORIAS	2,860
PAGSEGURO	833,80D
STONE PAGAMENTOS S.A.	100,52D
CAIXA ECONOMICA 29437-9	14,60D
BANCO C6	165,81D
MERCADO PAGO 66169451113	13,50D
CAIXA ECONOMICA 578987708-3	4.881,50D
CAIXA ECONOMICA 578987709-1	1.069,410
ASAAS IP S.A - CONTA 191647-6	70,610
APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA	261 825 060
APLICAÇÃO BANCO BRADESCO	261.825,96D
APLICAÇÃO BANCO C.E.F 228-8	0,04D
APLICAÇÃO BANCO C.E.F 220-6 APLICAÇÃO BANCO C. E. F. 1761-0	0,01D
	167.792,06D
APLICAÇÃO BANCO C.E.F 1760-2	0,02D
APLICAÇÃO BANCO C6	2.961,76D
APLICAÇÃO BANCO C.E.F. 110-9 APLICAÇÃO CAIXA ECONOMICA 578063583-4	0,02D 91.072,05D
A Largio d'anticonomia (37000300)	91.072,030
OUTROS CRÉDITOS	6.673,11D
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES	4.103,11D
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES	4.103,11D
ADIANTAMENTO A EMPREGADOS	2,570,00D
ADIANTAMENTO DE FERIAS	2.570,00D
ESTOQUE	1.656.040
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS	1.656,04D
ESTOQUE DE DOAÇÕES INCONDICIONAIS	1.656,04D 1.656,04D
	e 'v
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	63.103,49D
ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	246,90D
OUTROS CRÉDITOS	246,90D
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAS	246,90D
IMOBILIZADO	62 8E6 E0D
MÓVEIS E UTENSÍLIOS	62.856,59D
MÓVEIS E UTENSÍLIOS	145.073,52D
MOVELS E UTENSILLOS	145.073,52D
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS	108.702,39D
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	86.643,04D
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS	86.643,04D 22.059,35D
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS	22.059,35D
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL	22.059,35D 190.919,32C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS EMPRÉSTIMOS	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C 109.390,08C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C 109.390,08C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS EMPRESTIMOS DE TERCEIROS FORNECEDORES	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C 109.390,08C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS EMPRESTIMOS DE TERCEIROS	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C 109.390,08C 109.390,08C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS EMPRESTIMOS DE TERCEIROS FORNECEDORES	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C 109.390,08C 109.390,08C 109.390,08C 56.149,13C 56.149,13C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS EMPRESTIMOS DE TERCEIROS FORNECEDORES FORNECEDORES	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C 109.390,08C 109.390,08C 56.149,13C 56.149,13C 56.149,13C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS EMPRESTIMOS DE TERCEIROS FORNECEDORES FORNECEDORES FORNECEDORES FORNECEDORES DIVERSOS	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C 109.390,08C 109.390,08C 109.390,08C 56.149,13C 56.149,13C 56.149,13C
EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS (-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL (-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (-) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER (-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS PASSIVO PASSIVO CIRCULANTE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS EMPRESTIMOS EMPRESTIMOS DE TERCEIROS FORNECEDORES FORNECEDORES FORNECEDORES FORNECEDORES 53.440.117 NATA MOURA LOPES	22.059,35D 190.919,32C 140.989,56C 32.718,44C 17.211,32C 342.218,30C 439.843,69C 109.390,08C 109.390,08C 56.149,13C 56.149,13C 56.149,13C

Empresa: INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA

C.N.P.J.: 03.608.862/0001-90 Período: 01/01/2024 a 31/12/2024

CONSOLIDADO

Balanço encerrado em: 31/12/2024

Folha:

0286 0025

Número livro:

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atual
BRUNO RAFAEL DA SILVA FERREIRA 43954791897	8.750,00C
CAROLINE SILVA SOUSA	684,84C
CGMP CENTRO GESTAO MEIOS PAG LTDA	108,47C
DU E EDU TRANSPORTE DE ENTULHOS SERVICOS	1.940,40C
GIDEVALDO ALVES DE SOUSA FILHO 30270931856	750,00C
IAA PROVEDOR DE INTERNET LTDA- ME	6.707,57C
JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA	59,90C
JOAO PAULO DE SALES SANTOS 45306301886	220,00C
LUCAS ANDRE FERNANDES SOLE	2.000,00C
M. F. SOARES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA	1.640,00C
MICROLIRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES EM ELETRO, ELETRONIO	1.300,00C
NOVA LASER COM. DE SUPRIMENTOS PARA INF. LTDA	62,90C
PATRICIA JULIANA DOS SANTOS SILVA 41100475877	600,00C
RELOJOARIA THE BEST LTDA ME	81,00C
RODOLFO FRANCISCO RIBEIRO 33934042880	7.200,00C
SELMA MIRANDA PAIAO DE FREITAS ELETRONICOS ME	116,00C
TRIADE - GESTAO, ADMINISTRACAO E SUSTENTABILIDADE PARA O TERCEIRO SETOR	8.424,70C
WORK MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	64,00C
WORKMED SERVICOS DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	378,01C
HENRIQUE LOURENCO DE LIMA	360,01C
NOVA EPI COMERCIO E TREINAMENTO LTDA	111,82C
MAIKE RIBEIRO DOS SANTOS ME	6.000,00C
SUPORTE COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	141,13C
SUPRILARES ENXOVAIS LTDA	177,75C
COPAFER COMERCIAL LTDA	11,67C
BADRA TUDO PARA CONSTRUCAO ME	326,98C
AZY COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME	97,51C
	834,93C
Leroy Merlin Cia Brasileira de Bricolagem PATRICIA JULIANA DOS SANTOS SILVA	683,00C
	38,00C
KEITY CAMILO DE SOUZA ZIROLDO	114,54C
METAIS E CIA ONLINE	114,540
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	1.075,53C
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	1.075,53C
IRRF A RECOLHER	1.028,49C
ISS RETIDO A RECOLHER	47,04C
OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA	104.342,33C
OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL	72.137,38C
SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR	71.889,00C
PENSAO ALIMENTÍCIA A RECOLHER	248,38C
OBRIGAÇÕES SOCIAIS	32.204,95C
INSS A RECOLHER	23.412,00C
	8.587,92C
FGTS A RECOLHER GRRF A RECOLHER	
GKRF A RECOLHER	205,03C
OUTRAS OBRIGAÇÕES	168.886,62C
CONTAS CORRENTES	168.886,62C
CONTAS CORRENTES DIVERSAS	168.886,62C
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	97.625,39D
PATRIMÔNIO SOCIAL	97.625,39D
PATRIMÔNIO SOCIAL	97.625,39D
(-) DEFICIT ACUMULADOS	97.625,39D

MARIA FATIMA DOS SANTOS REPRESENTANTE LEGAL CPF: 079.908.228-73 EMERSON PEREIRA DA SILVA
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em: http://serpro.gov.br/assinador-digital



EMERSON PEREIRA DA SILVA Reg. no CRC - SP sob o No. 21146105 CPF: 155.277.548-83